
乳 卵 小麦 落花生 えび かに そば くるみ

1 〇 〇 〇 〇

2 〇 〇 〇 〇

3 〇

4 〇 〇 〇

5 〇

6 〇 〇

7

8

9 〇 〇 〇

10 〇

11

12 〇

13 〇 〇 〇 〇

14 〇 〇 〇 〇

15

16 〇

17

18 〇 〇

19 〇

20

21 〇

22

23 〇 〇

24 〇

25 〇

26 〇

27 〇

28 〇

29 〇

30 〇

31 〇 〇 〇

32 〇

33

34 〇 〇 〇 〇 〇

35 〇

36

37 〇

38

39 〇 〇

40 〇

41 〇 〇 〇

42 〇 〇 〇 〇

43 〇 〇 〇

44 〇

45 〇 〇 〇 〇 〇

46 〇 〇 〇

47 〇 〇 〇

48 〇 〇 〇 〇

49 〇 〇

50 〇 〇

51 〇 〇 〇 〇

52 〇 〇 〇

53 〇

54 〇 〇 〇

55 〇

56 〇 〇 〇 〇

57 〇 〇 〇

58 〇 〇 〇 〇

59 〇

60

特定原材料に準ずるアレルギー品目

タコとセロリの春菊ジェノベーゼ

ポークリエット

ローストビーフとわさび菜のポテトサラダ

大豆ミートのナチョス カシューナッツ

枝豆のフムス　ライクリスプ

スペルト小麦と海老のタブレ　エスニックオイル

塩麴チキンのキャロットラペ リンゴ

イベリコ豚のパンチェッタ

イベリコ豚のチョリソ

燻製生ハム

シャルキュトリ　５種盛合せ　

レバーペースト

シャルキュトリ　３種盛合せ　

あおさのゼッポリーネ

SVBオリジナルもつ煮込み

アジアンスパイス枝豆

ミックスオリーブ

うずらの卵

ハーブマリネのカジキマグロ

ミックスナッツ カシューナッツ

田舎風パテ

燻製盛合せ

味噌漬け豆腐　山椒風味

ゴルゴンゾーラ

"鶏もも肉のジャークチキン サワークリームディップ"

"米沢豚肩ロースのハーブグリル メープルジンジャー"

チーズ　3種盛り合わせ

スモーク

ブルサン・アイユ

ケールシーザーサラダ

ケールのグリーンサラダ カシューナッツ

"リブアイステーキ

ソーセージ４種盛り合わせ

ブラータチーズと彩り季節のフルーツ

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルゲン物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

●　食物アレルギーの注意事項　●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

グラノーラ

季節のフルーツと杏仁豆腐

メープルチーズケーキ

ココナッツミルクジェラート　ミックスベリー

クルトン

メニュー名

〇：原材料として使用しています。　ASK：スタッフまでお尋ねください。

8品目 20品目

アレルギー成分表

黒毛和牛のラグー　リガトーニ

"しらすと九条葱のアーリオオーリオ 鵠沼魚醤バター"

代官山から揚げ

フライドポテト SVBクラフトケチャップ付き

フィッシュ＆チップス４pice　和風タルタルソース添え

高野豆腐の生春巻き

シーザードレッシング

※ヴィーガンチーズ ナッツ類

"白身魚のカルパッチョ 紅心大根の千枚漬けと有馬山椒"

ムール貝ビール蒸し　トムヤム風味 ガーリックトースト添え

イカと獅子唐のグリル　セサミバルサミコ

和風タルタルソース

磯のりと山椒の焼鳥ビスマルク

大人のコーンマヨ＆パンチェッタ

スモークマルゲリータ

和柑橘のパッタイ

ズワイガニのスキレットピラフ

バケット

ホップのブリオッシュ

特製焼きチョコレートケーキ



Dairy Egg Wheat Peanut Shrinp Crab
Buck

wheat
Walnut

1 〇 〇 〇 〇

2 〇 〇 〇 〇

3 〇

4 〇 〇 〇

5 〇

6 〇 〇

7

8

9 〇 〇 〇

10 〇

11

12 〇

13 〇 〇 〇 〇

14 〇 〇 〇 〇

15

16 〇

17

18 〇 〇

19 〇

20

21 〇

22

23 〇 〇

24 〇

25 〇

26 〇

27 〇

28 〇

29 〇

30 〇

31 〇 〇 〇

32 〇

33

34 〇 〇 〇 〇 〇

35 〇

36

37 〇

38

39 〇 〇

40 〇

41 〇 〇 〇

42 〇 〇 〇 〇

43 〇 〇 〇

44 〇

45 〇 〇 〇 〇 〇

46 〇 〇 〇

47 〇 〇 〇

48 〇 〇 〇 〇

49 〇 〇

50 〇 〇

51 〇 〇 〇 〇

52 〇 〇 〇

53 〇

54 〇 〇 〇

55 〇

56 〇 〇 〇 〇

57 〇 〇 〇

58 〇 〇 〇 〇

59 〇

60

●　NOTES　●

・Allergen information is based on information provided by manufacturer.

・Due to the risk of cross-contact in our kitchens, we cannot gurantee that any item is free of any allergen.

・This menu explains the containment of the 8 main allergens along with other specific ingredients. Please note that this does not 100% guarantee the prevention of allergic.

Croutons

Granola

Coconut Milk Gelato with Mixed Berries

Baguette

Hop Brioche

House-Baked Chocolate Cake

Seasonal Fruits and Almond Tofu

Maple Cheesecake

Snow Crab Skillet Pilaf

Japanese Black Wagyu Ragu Rigatoni

Shirasu Whitebait and Kujo Leek Aglio e Olio Kugenuma Fish Sauce Butter

Sweet Corn Mayo with Pancetta

Smoked Margherita Pizza

Pad Thai with Japanese Citrus

Grilled Squid and Shishito Peppers with Sesame Balsamic Sauce

Japanese-Style Tartar Sauce

Yakitori Bismarck Pizza with Seaweed and Japanese Pepper

French Fries with SVB Craft Ketchup

Fish & Chips (4 Pieces) Served with Japanese-Style Tartar Sauce

Beer-Steamed Mussels with Tom Yum Flavor Served with Garlic Toast

Caesar Dressing

*Vegan Cheese Available ナッツ類

Daikanyama Style Fried Chicken

Kale Caesar Salad

Kale Green Salad カシューナッツ

Koya Tofu Fresh Spring Rolls

Assorted Sausages (4 Kinds)

Burrata Cheese with Seasonal Fruits

White Fish Carpaccio Pickled Watermelon Radish and Arima Sansho Pepper

Jerk-Spiced Chicken Thigh Served with Sour Cream Dip

Herb-Grilled Yonezawa Pork Shoulder Maple Ginger Sauce

Ribeye Steak Wasabi & Chimichurri Sauce

Smoked Cheese

Boursin Garlic & Herb

Gorgonzola

Herb-Marinated Swordfish

Mixed Nuts カシューナッツ

Cheese Assortment (3 Kinds)

Smoked Delicacies Assortment

Miso-Marinated Tofu with Japanese Pepper

Quail Eggs

Iberico Pork Chorizo

Smoked Prosciutto

Country-Style Pâté

Charcuterie Assortment (5 Kinds)

Liver Pâté

Iberico Pork Pancetta

SVB Original Simmered Pork Offal

Asian Spiced Edamame

Charcuterie Assortment (3 Kinds)

Soy Meat Nachos カシューナッツ

Mixed Olives

Aosa Seaweed Zeppoline

Spelt Wheat and Shrimp Tabbouleh with Ethnic Spiced Oil

Salt-Koji Marinated Chicken and Carrot Râpée リンゴ

Roast Beef and Wasabi Greens Potato Salad

Octopus and Celery with Shungiku (Chrysanthemum Greens) Genovese Sauce

Pork Rillettes

Edamame Hummus with Rye Crisps

ALLERGEN INFORMATION

〇：Contains allergen.　ASK：Please ask staff.

menu
8  MAIN ALLERGEN 20  OTHER ALLERGEN

Other Food Allergen


